Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 428110 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 2 Stück 45,90 91,80
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 22,00 kg
2 63110 ASPÖCK Roundpoint II LED 3 Stück 10,65 31,95
ASPÖCK Roundpoint II LED, Blinkleuchte, mit 1,8
mKabel (2 x 0,75 mm²)
Ø: 75 x T: 72 mm
Zolltarifnr.:  85129090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,42 kg
3 651780 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 69,50 69,50
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg,
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,90 kg
5 65989 FRISTOM FT-070 SML LED gelb 8 Stück 6,40 51,20
FRISTOM FT-070 Seitenmarkierungsleuchte LED
gelb,mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm²)
H: 51 x B: 126 x T: 26 mm
04463 Großpösna
Göhrener Str. 2
Rechnung
Lieferung DI220101073 vom 11.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 18628
11. Januar 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220100802
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Plötner
Christoph Plötner
Lief. an Adresse
Plötner
Christoph Plötner
Göhrener Str. 2
Gewerbegebiet Störmthal
04463 Großpösna
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,80 kg
6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 252,80
19% MwSt. 48,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 300,84
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 37,12
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034134
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220100802
Seite 2 von 2